
住 宅 型 有 料 老 人 ホ －ム

コンソルテ新緑苑

新緑苑便り
コンソルテ

初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
8月30日（火）、希望されるご入居者様、職員の4回目のワクチン接種を行いました。

強い副反応があったご入居者様もおられず、無事に終える事が出来ました。

滋賀県の感染状況はまだまだ楽観視出来ません。引き続き感染予防に努めて参りますので、皆
様のご理解、ご協力を宜しくお願い致します。

お楽しみおやつ
（ところてんぜんざい）

※今月号は片面のみになります。

【 お願い 】

令和４年１０月１日から、窓口負担割合が１割の方のうち、
一定以上の所得のある方が２割負担になります。

そのため、令和４年度は後期高齢者医療被保険者証が各市町村から２回
皆様のお手元に届く予定です。 （１回目：７月、２回目：９月）

２回目の受け取り後は、９月中に施設へご提出、ご提示をお願いいたします。

８月のお楽しみおやつは
「ところてんぜんざい」でした♫
ところてんをご入居者様方に

突いていただき、
ぜんざいと一緒に

召し上がられました！


	スライド番号 1

